
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wejherowo 

Na podstawie  art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782, 1709) oraz § 8 ust. 1 i 2, § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. 2014. poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy oraz przeprowadzania rokowań, w następującym składzie: 

1) Dominika Cyrek- Przewodnicząca Komisji; 

2) Halina Baranowska -  Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Hanna Kleba - Członek Komisji; 

4) Agnieszka Gacoń-Dąbrowska - Członek Komisji; 

5) Marcin Fietkiewicz - Członek Komisji. 

§ 2. W pracach Komisji każdorazowo biorą udział nie mniej niż trzy osoby, w tym przewodnicząca lub 
zastępca przewodniczącej. W przypadku nieobecności przewodniczącej jej funkcję sprawuje zastępca 
przewodniczącej. 

§ 3. Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy  rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. 2014. poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D55FE6E5-7027-4FDB-9D26-0B259FD5D191. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


